
                 O B E C      Z D I B Y 
___________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________ 

Průběžná 11,   250 66 Zdiby       IČO  0024 1032    Tel.: 284 890 013   

e-mail : podatelna@obeczdiby.cz,                         www.obeczdiby.cz 

 

 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva 
 

konaného dne 15. března 2018 od 17 hodin v sále restaurace U Řeháků ve 

Veltěži. 

 

 
Usnesení č.:   1/ 3 /18 

 
Zastupitelstvo obce Zdiby: 

1) vyhlašuje konání místního referenda na základě návrhu přípravného výboru 

podle ustanovení §13 zákona č. 22/2004 Sb., o místním referendu a změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisu, a to na území obce Zdiby, ve kterém budou 

občanům obce předloženy následující otázky:   

„1. Chcete, aby na území obce Zdiby (plocha Z19 územního plánu obce Zdiby) bylo 

vybudováno logistické a výrobní centrum GOODMAN ZDIBY LOGISTICS 

CENTRE?"    

„2. Chcete, aby obce Zdiby a zastupitelstvo obce Zdiby ihned po vyhlášení výsledků 

referenda podnikly veškeré dostupné kroky, které zabrání na ploše Z19 (územního 

plánu obce Zdiby) vybudování logistického a výrobního centra GOODMAN ZDIBY 

LOGISTICS CENTRE nebo komplexů podobné velikosti a charakteru?“ 

2) stanovuje dny konání místního referenda na dny konání voleb do zastupitelstev obcí v 

roce 2018. 

3) schvaluje výši odměn pro členy místní komise ve výši 1743,- Kč, pro předsedu místní 

komise ve výši 2440,- Kč. 

4) ukládá starostovi,  

a) Informovat zmocněnce přípravného výboru o přijatém usnesení. 

b) V souladu s rozhodnutím zastupitelstva zajistit přípravu a faktickou realizaci 

místního referenda. 

c) Oznámit vyhlášení místního referenda, výsledek hlasování a provedení 

rozhodnutí přijatého v místním referendu Ministerstvu vnitra. 

d) Zveřejnit výši odměny pro členy místní komise na úřední desce obce Zdiby 

nejpozději 25 dnů před prvním dnem konání místního referenda.  

 

  

 

 

 

 

 

mailto:podatelna@obeczdiby.cz
http://www.obeczdiby.cz/


                 O B E C      Z D I B Y 
___________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________ 

Průběžná 11,   250 66 Zdiby       IČO  0024 1032    Tel.: 284 890 013   

e-mail : podatelna@obeczdiby.cz,                         www.obeczdiby.cz 

 
Usnesení č.:   2/ 3 /18 

 

 
1. Zastupitelstvo obce Zdiby schvaluje smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene  

 
a) Ve prospěch paní Blanky Švábové 

           zřízení pozemkové služebnosti, služebnost přípojky vodovodu, plynu a sjezdu  

z pozemku  a souhlas se zřízením stavby 

           zřízení služebnosti se vztahuje k pozemku parc.č. 488/2 v  k.ú. Zdiby,  

           (ulice J.Kámena ), LV 10001 

           Cena: 2.900,- Kč 

 

b) Ve prospěch paní Terezy Juklíčkové 

Zřízení pozemkové služebnosti, služebnost sjezdu z pozemku  a souhlas se zřízením 

stavby, zřízení služebnosti se vztahuje k pozemku parc.č. 413/2, v k.ú. Zdiby (ulice 

Horní ), LV č.10001 

Cena : 1.500,- Kč 

 

c) Ve prospěch ČEZ Distribuce,a.s. 

Zřízení věcného břemene – služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu Zdiby, Na 

Lada 144 kNN pro ZŠ. Zřízení služebnosti se vztahuje k pozemku parc.č. 

473/1,466/1,374/2, v k.ú. Zdiby (ulice Na Lada ), LV 10001 

Cena : 9.600,- Kč 

 

d) Ve prospěch ČEZ Distribuce,a.s. 

Zřízení věcného břemene a smlouvu o právu provést stavbu Zdiby V Koutě 36 přel. 

NN Ing. Filingerová. Zřízení služebnosti se vztahuje k pozemku parc.č. 473/4, v k.ú. 

Zdiby (ulice V Koutě ), LV 10001 

Cena : 12.200,- Kč 

 

 

 

2. Zastupitelstvo obce Zdiby schvaluje smlouvy o zřízení věcného břemene uzavřené na 

základě smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene:  

 

     a)    ve prospěch  Pražská plynárenská Distribuce,a.s., 

zřízení věcného břemene služebnosti – vztahuje se k pozemku parc.č. 500/3 k.ú. Zdiby 

(ulice Zemědělská )  

Cena : 6.950,- Kč 

 

            

3. Zastupitelstvo Obce Zdiby ukládá Janu Tvrdému, starostovi Obce Zdiby, 

    zajistit realizaci těchto usnesení Zastupitelstva Obce Zdiby 

 

 

mailto:podatelna@obeczdiby.cz
http://www.obeczdiby.cz/


                 O B E C      Z D I B Y 
___________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________ 

Průběžná 11,   250 66 Zdiby       IČO  0024 1032    Tel.: 284 890 013   

e-mail : podatelna@obeczdiby.cz,                         www.obeczdiby.cz 

 
Usnesení č.: 3 / 3 /18 

 

1. Zastupitelstvo obce Zdiby schvaluje dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo, a spolu se společností 

TA – ZŠ Zdiby pověřuje starostu a místostarostu Zdeňka Jurkeníka k podpisu dodatku číslo 4 

ve výši 4 008 171,67 Kč bez DPH ke smlouvě o dílo na akci Vybudování nástavby ZŠ na 

budově MŠ Zdiby. 

 

2. Zastupitelstvo obce Zdiby bere na vědomí zprávu o stavu veřejné zakázky. 

 

 
Usnesení č.:  4 / 3 /18 
 

a) Zastupitelstvo obce Zdiby schvaluje upravený plán činnosti KV pro rok 2018. 

 

b) Ukládá předsedovi kontrolního výboru informovat zastupitele na každém 

Zastupitelstvu obce Zdiby o proběhlých kontrolách a následcích ukončených kontrol. 

 

 
Usnesení č.:  5 / 3 /18 

 

Zastupitelstvo obce Zdiby revokuje usnesení č. 12/12/17 ze zasedání zastupitelstva obce 

Zdiby ze dne 28.12.2017, které se tímto ruší a nahrazuje se následujícím: 

 

„Zastupitelstvo obce Zdiby schvaluje od 1.1.2018 výši měsíčních odměn neuvolněný člen 

zastupitelstva ve výši 1 534,-Kč, předseda výboru zastupitelstva komise, zvláštního orgánu ve 

výši 3 068,-Kč a člen výboru zastupitelstva, komise, zvláštního orgánu ve výši 2 557,-Kč.“ 

 

 
Usnesení č.: 6 / 3 /18 

 

Zastupitelstvo obce Zdiby schvaluje Rozpočtové opatření č.1, rozpočtu na rok 2018. 

 

 

 

Usnesení č.:  7 / 3 /18 

Zastupitelstvo obce Zdiby zrušuje Nařízení obce č. 2/2015, kterým se mění a doplňuje 

nařízení obce č. 1/2015. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:podatelna@obeczdiby.cz
http://www.obeczdiby.cz/


                 O B E C      Z D I B Y 
___________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________ 

Průběžná 11,   250 66 Zdiby       IČO  0024 1032    Tel.: 284 890 013   

e-mail : podatelna@obeczdiby.cz,                         www.obeczdiby.cz 

Usnesení č.:   8/ 3 /18 
 

1. 

a) Zastupitelstvo obce Zdiby schvaluje koupi pozemku p.č. 90/83 o velikosti 305 m2 za 

smluvní cenu 1 200,-Kč/m2, tj. 366 000,-Kč, který vznikl oddělením z pozemku 90/72 k.ú. 

Přemyšlení, obec Zdiby dle geometrického plánu č.1137-4/2018. 

 

b) Zastupitelstvo obce Zdiby schvaluje koupi pozemku p.č. 83/104 o velikosti 254 m2 za 

smluvní cenu 1 000,-Kč/m2, tj. 254 000,-Kč, který vznikl oddělením z pozemku 83/4 k.ú. 

Přemyšlení, obec Zdiby dle geometrického plánu č.1137-4/2018. 

 

c) Zastupitelstvo obce Zdiby schvaluje koupi pozemku p.č. 90/82 o velikosti 287 m2 za 

smluvní cenu 1 000,-Kč/m2, tj. 287 000,-Kč, který vznikl oddělením z pozemku 90/68 k.ú. 

Přemyšlení, obec Zdiby dle geometrického plánu č.1137-4/2018. 

 

2. Zastupitelstvo obce Zdiby ukládá starostovi realizaci tohoto usnesení. 

 

 

 

 

 

 

 
Ing.Jiří Žáček v.r.        Zdeněk Jurkeník v.r. 

místostarosta         místostarosta  

 

 

  Jan Tvrdý v.r. 

  starosta  

 

 

Vyvěšeno dne: 27.3.2018 

 

Svěšeno dne:  

mailto:podatelna@obeczdiby.cz
http://www.obeczdiby.cz/

